
Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi                                            Warszawa, 17.09.2020 r.
00-930 Warszawa, ul. Wspólna 30
Dyrektor Generalny

BDG.zp.23.1.48.2020

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie przedmiotowego 
zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BDG.zp.23.1.48.2020 na dostawę kalendarzy 
trójdzielnych na 2021 r. i biurkowych podkładów z kalendarium na lata 2021-2022

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania 
do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
zwanej dalej „SIWZ”, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Czy biorąc pod uwagę fakt że na plecach kalendarza trójdzielnego znajdą się napisy i inne treści 
reklamowe, mają Państwo konkretne wymagania co do wymiaru bloków kalendarium?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z częścią I. Kalendarz trójdzielny ust. 1 pkt  4 załącznika 
do projektu umowy plecy kalendarza powinny wynosić 620 x 320 mm +/-5%. Zamawiający 
nie precyzuje wymiarów bloków kalendariów, które to wymiary powinny zapewnić czytelność 
i przejrzystość określonych w części I ust. 1 pkt  5 załącznika do projektu umowy treści. 
Ponadto, Zamawiający informuje, że na plecach kalendarza nie znajdą się treści reklamowe, 
tylko informacje określone w załączniku do projektu umowy.

Pytanie 2:
Czy kartonowe wypustki przytrzymujące bloki kalendarium mają się znajdować na dolnej 
poziomej części kalendarium czy na częściach pionowych?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, żeby kartonowe wypustki przytrzymujące bloki kalendarium 
znajdowały się na dolnej poziomej jego części.


		2020-09-17T13:44:51+0000
	Piotr Maciołek; MRiRW




